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AMADEUS IT GROUP, S.A. - Amadeus o la Sociedad - de conformidad con lo previsto en
el articulo 228 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores mediante el presente
escrito comunica la siguiente

INFORMACION RELEVANTE

Informacién periddica de operaciones bajo el Programa de Recompra de acciones

Con referencia al hecho relevante de fecha 14 de diciembre de 2017 (nimero de registro
259531) referido al Programa de Recompra de acciones propias y en virtud de los dispuesto
en el articulo 2.3 del Reglamento Delegado (UE) 2016/1052 de la Comisién, comunicamos
gue durante el periodo transcurrido entre el 28 de marzo de 2018 y el 3 de abril de 2018, la
Sociedad ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo
del Programa de Recompra (informacion agregada e individualizada):

Fecha Valor Operacién  Ndmero de acciones Precio €
28/03/18 AMS/AC A Compra 2.490 59,5458
29/03/18 AMS/AC A Compra 0 -

03/04/18 AMS/AC A Compra 94.617 59,5397

En Madrid, a 4 de abril de 2018

Amadeus IT Group, S.A.
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Volumen total diario (en Precio medio diario de compra

Fecha de la transaccion Mercado (MIC Code)

nimero de acciones) de las acciones

28 marzo, 2018 2,490 59.5458 XMCE

2,490 59.5458

NUmero de acciones

Broker compradas Precio por accion
Kepler Cheuvreux SA 92 59.1400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 130 59.4000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 89 59.4000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 89 59.4000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 46 59.4400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 93 59.5000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 99 59.5000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 88 59.4800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 85 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 30 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 108 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 99 59.4800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 76 59.4400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 98 59.4800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 89 59.4800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 45 59.4800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 45 59.4800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 11 59.6800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 106 59.6800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 93 59.6800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 100 59.6400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 15 59.6200 EUR
Kepler Cheuvreux SA 79 59.6200 EUR
Kepler Cheuvreux SA 91 59.5800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 90 59.5800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 114 59.6400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 102 59.7200 EUR
Kepler Cheuvreux SA 85 59.8400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 92 59.8000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 89 59.7800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 22 59.7800 EUR
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e de e e neaaEtET Volymen total dl'aI‘IO (en Precio medio dlar!o de compra Mercado (MIC Code)
numero de acciones) de las acciones

03 abril, 2018 94,617 59.5397 XMCE
| 94,617 | 59.5397 |
Kepler Cheuvreux SA 86 59.3000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 3 59.3000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 125 59.3400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 5 59.3400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 11 59.3400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 88 59.3600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 90 59.3600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 105 59.3000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 48 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 39 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 85 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 84 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 100 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 95 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 115 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 84 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 12 59.4600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 103 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 94 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 60 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 40 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 101 59.5600 EUR
Kepler Cheuvreux SA 60 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 28 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 90 59.6400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 60 59.6400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 26 59.6400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 52 59.6400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 143 59.6000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 102 59.6000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 174 59.6000 EUR
Kepler Cheuvreux SA 117 59.5800 EUR
Kepler Cheuvreux SA 93 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 90 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 87 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 14 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 92 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 25 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 88 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 88 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 94 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 13 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 93 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 85 59.5400 EUR
Kepler Cheuvreux SA 103 59.5400 EUR
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Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

35)
85

24
74
93
105
199
92
85
16
25
13
16
19
94
35
120
73
89
88
35
50
97

24
25
92
92
77
19
94
87
90
94
34
50
97
92
96
109
84
87
96
44
41
11
73
105
89
15
91

11

59.6400
59.6400
59.6400
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6400
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6400
59.6400
59.6400
59.6600
59.6600
59.6600
59.7200
59.7200
59.7600
59.7600
59.7600
59.7600
59.7600
59.7600

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

28
62
95
94
85
92
130
81
43
10
144
22
90
90
90
109
100
87
110
94
84
89
89
86
71
19
87
13
98
111
96
29
55
87
34
51
91
92
86
85
86
18
74
86
70
90
87
99
84
94
86
87

12

59.7600
59.7600
59.7600
59.7600
59.7400
59.7400
59.7400
59.7400
59.7400
59.7600
59.7600
59.7600
59.7600
59.7800
59.7800
59.7800
59.8600
59.8400
59.8400
59.8400
59.8400
59.8400
59.8400
59.8400
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.9800
59.9800
59.9400
59.9400
59.9400
59.9400
59.9400
59.9600
59.9600
60.0000
60.0000
60.0000
60.0000
60.0200
60.0200
60.0000
60.0000
59.9400
59.9400
59.9400
59.9200

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

34
59
87
15
80
464
469
96
85
84
90
66
96
90
87

106
88
86
87

113
96
21
87
27
87
95
85

104

106

107
85
94
88
84
87
93
90
85
93

110
27
71
90
94

102
93
84
57
37

118

100
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59.9000
59.9000
59.9000
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.6800
59.7600
59.7600
59.6800
59.6800
59.6800
59.6800
59.6800
59.6800
59.8000
59.8000
59.8000
59.8000
59.8400
59.9000
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600
59.8400
59.8400
59.8400
59.8200
59.8200
59.8200
59.8200
59.8800
59.8800
59.9000
59.9000
59.9000
59.9000
59.9000
59.9000
59.9000
59.9000
59.9000
59.8600
59.8600
59.8600
59.8600

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

107
105
89
113

90
129
85
87
84
99
87
86
110
84
92
95
35
60
105
87
90
89
135
104
90
97
59
88
23

67
84
97
94
89

488
209
210
1933
95
93
471
235
78
173
193
280
100
105
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59.9000
59.9200
59.9200
59.9000
59.9000
59.8600
59.8400
59.8400
59.8200
59.8400
59.8400
59.8200
59.8200
59.8200
59.8000
59.8200
59.8200
59.7200
59.7200
59.7200
59.7000
59.7000
59.7000
59.6000
59.6200
59.6200
59.6200
59.6000
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

113
98
104
88
447
116
140
140
71
105
27
166

104
105
87
112
91
114
78

42
47
100
85
89
94

89
85
36
58
86

102

100
94
55
41

106

100
90

110

101
97
84
96
90

105

101

102

89
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59.6400
59.6400
59.6400
59.6200
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.6000
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5200
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4000
59.4000
59.4000
59.4000
59.4000
59.4000
59.4000
59.4000
59.3400
59.3400
59.3400
59.3400
59.4200
59.4200
59.4200
59.4000
59.3800
59.3800
59.3800
59.3800

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

85
88
94
90
90
89
92
110
36
97
95
92
112
92
87
105
92
88
85
88
95
92
87
84
94
113
93
90
103
116
99
93
91
88
84
93
104
104
105
119
88
96
94
88
98
95
93
84
183

200
122
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59.3800
59.4000
59.4000
59.4000
59.4000
59.4400
59.4200
59.4200
59.4600
59.5400
59.5400
59.5400
59.5400
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5400
59.5400
59.5400
59.5400
59.5400
59.5400
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6200
59.6000
59.6000
59.6600
59.6600
59.6600
59.6600
59.6600
59.6600
59.6600
59.7400
59.7400
59.7400
59.7000
59.7000
59.7000
59.7000
59.7000
59.7000
59.7000
59.7000
59.6600
59.6600
59.6600
59.6600

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

90
86
91
91
116
84
1197
94
94
88
90
126
110
104
106
90
89
103
91
105
90
89
113
104
117
107
103
99
106
101
97
88
100
96
88
172
159
85
538
64
141
56
52
i
56
66
a7
57
31
128
90
43
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59.6400
59.6200
59.6200
59.6200
59.6000
59.5800
59.5600
59.5400
59.5400
59.5400
59.5200
59.5200
59.6600
59.6600
59.6600
59.6400
59.6400
59.6000
59.6000
59.5800
59.5800
59.6200
59.6200
59.6200
59.6000
59.6000
59.5800
59.5800
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5200
59.5200
59.5200
59.4600
59.4600
59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4400

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

97
393
590
129

62
111

20
144
220
123

94

81

84

50
308

81
201
173
113

18

13

19
56
92
160
18
12
561

139
100
446
100
100
234
168
69
13
128
143
100
336
99
353
212

45
24
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59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4400
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.4200
59.5000
59.5200
59.5400
59.6000
59.5600
59.5600
59.5600
59.5600
59.5800
59.5800
59.6000
59.6000
59.5600
59.5400
59.5400
59.5400
59.5400
59.5400
59.5200
59.5200
59.5200
59.5200
59.5200
59.5200
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.5200
59.5200

dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

20
83
28
94
50
87
248
48
50
112
69
22
738
112
87

402
177
141
86
191
304
123
60
193
174
86
129
7000
1991
2481
174
215
2139

59.5200
59.5200
59.5200
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.4800
59.4800
59.4800
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.4600
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.5000
59.3000
59.3000
59.3000
59.3000
59.3000
59.3000

3k 3k sk 3k 3k 5k sk sk sk sk 3k 5k sk sk sk sk ok sk %k sk kk ok
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dMaDEUS

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



